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Esku Külaselts MTÜ Tegevusaruanne 2022. aastal. 
 

Esku Külaselts on tegutsenud alates 2004. aastast. Külaseltsi liikmete arv seisuga 31. 
detsember 2022. oli  83 liiget. Külaseltsi liikmelisus kasvas 13 liikme võrra. 
2021. aasta oktoobrist valiti uus juhatus ning mind valiti Esku Külaseltsi juhatuse liikmeks  

toimus Esku Külaselts MTÜ üldkoosolekul juhatuse uue koosseisu valimise𝑑 ning alates 

oktoobrist 2021 valiti mind Esku Külaseltsi juhatuse esimeheks. Esmase tegevusena võtsime 
juhatusega eesmärgiks jätkuvalt Esku koolimaja vabanenud ruumide taotlesime Külaseltsi 
tegevusteks nn kogukonnamajaks, milleks varem oli raamatukogu.  

Suhtlemine kohaliku omavalitsusega toimus aktiivselt ning Külaseltsil on hetkel koolimajas 

tasuta ruumid seltsitegevuseks ning kogukonna kaasamiseks erinevate sündmuste 
korraldamiseks ning koostöö lasteaiaga. Külaselts on seadnud eesmärgiks mitmekesise 
sündmuskorralduse läbi kaasata ja aktiveerida kogukonda ning kaasata kogu Esku piirkonna 

8  külaga: Esku, Nõmavere, Rõstla, Vitsjärve, Räsna, Lebavere, Kuningamäe, Võisiku. 
Meeldiv koostöö toimub meil Võisiku-Kundrussaare Külaselts „EWA“ liikmetega ning oleme 

kaasanud liikmeid ka Kuningamäe külast. Koostöö toimub Esku Külaseltsil ka Ukraina 
kogukonnaga, kes elavad Võisiku külas. Esku Külaselts on sõlminud koostöökokkuleppe Eesti 
Külaliikumine Kodukant, olles vabatahtliku tegevuse kogukondlik partner „Vabatahtlike 
kaasamise koostöömudeli rakendamine hoolekandesüsteemis“.  
Koostöö on sujunud meil samuti Esku lasteaia juhtkonnaga. Korraldasime koos mihklipäeva 

tähistamise ning rahvatraditsioonide tutvustamise külaseltsi poolt lastele ja 
kogukonnaliikmetele. Koostöö on suurepärane koolimajas tegutseva Esku 
naisrahvatantsurühmaga “Esku Pärlid” ja juhi Terje Kiipusega, kes rõõmustavad kogukonda. 

Samuti on hea koostöö MTÜ Esku GYM. 
 

2022. a. oli tulemusrikas ning tegutsesime koostatud tegevuskava alusel. 

Kirjutasin erinevaid projektitaotlusi, kuid kõik projektid ei saanud ka rahastust, mistõttu tuli 
tegevuskava ellu viia arvestades olemasolevaid vahendeid, kuid erinevad tegevused ja just 

sündmuskorraldus oli eeldatavalt kulukam kui oli planeeritud. Heameel on märkida siiski 
seda, et tegevusi jagus igale sihtgrupile avatud  sündmustena, mis ka õnnestusid vaatamata 

mõningatele tõrgetele. 
 Kirjutasin mitmeid projekte koostatud tegevuskava rakendamiseks. Kahjuks ei leidnud kõik 

projektid rahastust. Populaarsed on olnud samuti peoõhtud kogukonnas ning lisaks 
digipädevuse koolitus.  Olulisem ja keerukam Projekt oli KÜSK -i rahastamisel „Kriisi 
teadvustamine – ennetava ja turvalise elukeskkonna kujundamine Esku piirkonnas“, mille 

raames kaardistasime kogukonda kuuluvates 7 külas elanike elukeskkonna (kes olid selleks 

valmis) ning valmisoleku kriisiolukordadeks ja ennetavateks tegevusteks. Toimus kolm 

teabepäeva valdkonna spetsialistidega koostöös sh Päästeamet, Punane Rist, Kohalik 

Omavalitsus jt. Huvi oli suur ning koostasime ka vastavad infovoldikud ja plakatid 

kriisiolukordadel kasutamiseks oluliste numbritega ning lisaks  YOUTUBE videodega.  Projekt 

oli esmakordne ja ühtlasi vallas uudne, mida oleme tutvustanud ka teistele kogukondadele. 

Kriisiks valmisolek on oluline ning esmatähtis on ennetustöö. Tänu Projektile tutvusime ka 

piirkonna elanikega ja nende elukeskkonnaga. 

Projekti viisime ellu märtsist  - novembrini 2022 ning Esku Külaseltsi  nomineeriti maakonnas 
selle projekti elluviimist projektijuhina “2022 parim kodanikuühenduse projekt”. Koostatud 

materjale sooviti ja jagasin välja ka kogukonnakomisjoni liikmetele, et oleks abiks oma 
piirkonnas projekti teostamisel kriiside ennetamiseks ja kriisideks valmisolek. Peame seda 



projekti väga oluliseks ning tulemuslikuks, sest valmisolek kriisideks ka igapäevaelus on 
vajalik saada teadmisi ja olla selleks valmis. 

Oluline oli samuti 2022. aastal maakonna tunnustus – nominent - Parim külaselts 2022. 

Projektijuhina parim projekti nominent (Piirkonna turvalisuse projekt). Tunnustus ning 

koosloodud tegevused innustavad kogukonnaliikmeid ja külaseltsi aktiivi ning juhatust. On 
tugevnenud kogukonna identiteet.  

Pakkusime Külaseltsi poolt digipädevuse koolitust külaseltsi aktiivile jt soovijatele, mida 

toetas ka Eesti Kultuurkapitali kirjutatud ning saadud projektitoetus. 

Lisaks on kogukonnas muutunud traditsiooniks kohtumised Advendisündmusel ja Eakate 
kohtumised kaks korda aastas. Eakad on osalenud aktiivselt ning oleme pakkunud neile 

erinevaid kohtumisi (sotsiaalvaldkond, tervise teemad ja väljasõidud Maalehe Eakate 
Festivalile Eesti Rahva Muuseumi, mis on väga hästi vastu võetud. Sõitu on toetanud ka KOV. 
Oleme soetanud Esku Külaseltsile arvuti, projektori, spordiinventari ning eraldati toetus 

helitehnika soetuseks Leader projektist. Projektide kirjutamine on olnud aeganõudev ja 
vastutusrikas, kuigi iga projekt rahastust ei saa on see ikkagi vajalik, et saame tutvustada 

Esku KS soove tegutseda erinevas valdkonnas. 

Olulised on traditsiooniks saanud vähemalt kaks korda aastas toimunud kogukonnas 
peoõhtud  erinevatel teemadel. Samuti traditsiooniks on saanud Jaanipäeva ja Muinastulede 
öö tähistamised ning kavandame 2023 Esku piirkonna Külade Päeva korraldamist. See kõik 
valmistab rõõmu organisaatoritele, eestvedajale kuid eelkõige kogukonnale. 
 

Märkimata ei saa meie tegevusest jätta olulist rolli osalemisel projektis  „Vabatahtlik 
Seltsiline“, mida koordineerib Eesti Külaliikumine Kodukant. Seltsiliseks olemine ei ole 
kohustus, vaid võimalus panustada oma aega teisele inimesele. Oluline on turvalisus. 
Küsimus!, Kas vajad seltsilist või soovid olla seltsiline? Projekti käigus soovisid seltsilist 10 

inimest, kes kasutavad seda. Ning Külaseltsi poolt on konkreetne inimene kes selle projektiga 
tegeleb. 

Suvel 2022 korraldasime ka lastelaagri, kus olid erinevad põnevad tegevused ning 
külastasime piirkonnas tegutsevat Hobutalu ning korrastasime koostöös kohalike aktiivsete 
meestega laste mänguväljaku, mida toetas ka KOV haldusosakond materjalidega. Lisaks 
lastelaagrile toimus ka Perepäev koos Lotte ja Kärbes Jaaguga ning toetas meid Esku GYM 

MTÜ. Meil oli temaga väga hea koostöö ka jaaniõhtul jt sündmustel. 
 

Kirjutasin ka projekti Külaseltsile Kodulehe koostamiseks. Projekti kirjutamine „Koduleht Esku 
Külaseltsile“ – oli oluline, et oleks info paremini kättesaadav ja kogukond oleks kaasatud ja info 

kättesaadavuse suurendamine. Omanäoline ja kergesti hallatav koduleht. Külastajatel võimalus teha 
infopäringuid, liikmeks astumise võimalus. Külastajad liituvad uudiskirja listiga. Koduleht kahes 

keeles: eesti ja inglise keel.  – Projekt KOP. ei rahastatud. 

Oluline on partnerlus Esku koolimajas asuva lasteaiaga, kellega oleme koostöös korraldanud 
Mihklipäeva ja tutvustanud traditsioone j näidanud mihklipäeval olulisi talutöid. Meeldiv ja 
toer koostöö on meil MTÜ Rõõmust Elu naistantsurühmaga Esku Pärlid, kelleta ei toimu meil 

ühtegi peoõhtut ega Eakate pidu! Oluline roll Jaanipäeval. 
Heameel on tõdeda, et koostöö KOV-ga on toimiv ning saame tasuta kasutada koolimaja 

ruume ning Külaseltsi tegevuseks on toetus olemas, arvestades meie taotlusi. Kuigi raha 
peaks olema alati rohkem kuid rahastamisel on omad tingimused ja arvestame ka sellega, et 

vallas on meil palju aktiivseid mtü-sid ja organiatsioone, kes vajavad toetust. 

 



Heameel on märkida ka seda, et mulle eraldati Eestvedaja stipendium, mis aitas katta kulusid 

seoses osalemisega teabepäevadel ja Külaseltsi tegevuste elluviimisel ning arendamisel. 

Vabariigi tasandil korraldati kokkusaamine-nõupidamine  KÜSK-i stipendiaatidega ja 

Mentoritega. Korraldas sündmuse KÜSK Esku koolimajas, kus vastuvõtjaks oli Esku Külaselts. 
Koostasin Külaseltsi tegemiste tutvustamiseks ülevaatliku näituse ja tegevuste kirjelduse, 

mille kijundas kunstnik. Tutvustasin osalejatele meie tegemisi ning tagasiside oli tunnustav, 

et tegevused on mitmekesised ja sihtgruppe kaasav.  

Samas on rõõm teatada, et oleme juhatusega aktiivselt osalenud erinevatel arengu- ja 

strateegiapäevadel Jõgevamaa Koostöökoja ning Jõgevamaa Arendus - ja 

Ettevõtluskeskusega ning osalesime ka KOV arengustrateegia arutelul ning esimesel 

Jõgevamaa Loometalgutel.  
Heameel on märkida ka toetus 2023 aasta Jaaniõhtu toetuseks saadud rahastust Jõgevamaa 
Koostöökoja projektikonkursi tulemusel. 

Tunnustus: Nomineeriti Esku Külaselts 2022. aasta tegevuste eest:  Parim Jõgevamaa 

kodanikuühendus 2022 - Esku Külaselts – pikaaegne selts, kes on saanud uue hingamise ja 

märgatavalt muutnud Esku kandi elu huvitavamaks ja aktiivsemaks. Seltsi on lisandunud uusi 
liikmeid, aktiivselt on kirjutatud projekte ja nendest saadud toetuse abil viidud läbi erinevaid 
sündmusi. Lisaks sündmustele on korraldatud ka kogukonnaliikmete aktiviseerimiseks erinevaid 
teadmisi ja oskusi pakkuvaid koolitusi. Selts teeb aktiivselt koostööd kohaliku omavalitsuse, 
kogukonna ning erinevate partneritega.  /kommentaar tunnustajatelt/. Seda oli meil rõõm kuulda ja 
tundsime koos juhatusega ja ka Külaseltsi liikmetega, et meie tegemisi on märgatud  ja oleme 

märgatud. 

Lisaks taotlesime KOV Kaasavast eelarvest istepingid koolimaja õuealale ja rajatavale kergliiklusteele.  

2022. aasta tegevustes oli ka aastalõpu ühine teatrikülastus Viimsi Artiumi etendusele „Lennart 

Pöördtooliaastad“, kus osalesid ka Adavere, Lustivere ja Põltsamaa elanikud lisaks Esku kogukonnale. 

Meil on hea ja meeldiv koostöö Põltsamaa valla teiste kogukondadega. Koostöö toimib ka Jõgevamaa 
Pensionäride Ühendusega, kelle toetusel oleme korraldanud Eakatele väljasõite ja erinevaid 
sündmusi. 

Võime pidada 2022 . aasta edukaks ja mitmekülgseks oma tegveuste poolest, kuid tunneme vajadust 

veelgi enam jõuda piirkonna noorte ja lasteni, et koostöös arendada mitmekülgset tegevust. 

Olen väga tänulik meie juhatusele, samuti liikmetele ning kogukonnale, kelle toetusel oleme suutnud 

tegevusi elleu viia. Samuti tänan meeldivaid koostööpartnereid Võisiku-Kundrussaare Küla Seltsi EWA 
ja nende juhatust. Aitäh koostöö eest. 

Võime öelda, et tegevused kogukonnas, mis koostöös Külaseltsi juhatusega ja aktiiviga elluviidud olid 

otstarbekad, mõjusad ja vajalikud ning kogukonna arendamisel olulised, samuti kogukonna 

aktiviseerimisel vajalikud, et liikuda edasi enam koostöös ja kaasamises. Püüdsime korraldada 
sündmusi erinevatele sihtgruppidele. 2023. aastal pöörame tähelepanu enam kogukonna siseselt, 

kaasates ja koos mõeldes, kuidas piirkonnas saavutada hea koostöö ja veelgi enam pakkuda 
kogukonnaliikmetele  neid huvitavaid tegevusi ning olla koostöös elukeskkonna kujundamisel  

veduriks kogukonnas. 26. augustil kavandatud Külade Päeva annab selleks kindlasti head võimalused. 
Aitäh kõigile 2022. aasta õnnestumise eest. Aitäh juhatuse liikmetele ja kõikidele toetajatele ning 
Kohaliku Omavalitsuse toetusele. 

Siiralt tänades kõiki koostööpartnereid ja toetajaid! 

Lugupidamisega Merli Sild/ Esku Külaseltsi Juhatuse esimees. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 305 1 991 2

Nõuded ja ettemaksed 0 2 3

Kokku käibevarad 1 305 1 993  

Kokku varad 1 305 1 993  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 250 4

Kokku lühiajalised kohustised 0 250  

Kokku kohustised 0 250  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 743 1 012  

Aruandeaasta tulem -438 731  

Kokku netovara 1 305 1 743  

Kokku kohustised ja netovara 1 305 1 993  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 7 499 715 5

Annetused ja toetused 13 522 6 874 6

Kokku tulud 21 021 7 589  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 658 -5 274 7

Mitmesugused tegevuskulud -16 760 -1 543 8

Muud kulud -41 -41 9

Kokku kulud -21 459 -6 858  

Põhitegevuse tulem -438 731  

Aruandeaasta tulem -438 731  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -438 731  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised -13 522 -6 874  

Kokku korrigeerimised -13 522 -6 874 6

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 -2  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 0 -66  

Kokku rahavood põhitegevusest -13 958 -6 211  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
13 272 7 124 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest 13 272 7 124  

Kokku rahavood -686 913  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 991 1 078 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -686 913  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 305 1 991 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 1 012 1 012

Aruandeaasta tulem 731 731

31.12.2021 1 743 1 743

Aruandeaasta tulem -438 -438

31.12.2022 1 305 1 305
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Esku Külaselts 2022. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi kõikides mittetulundusühingu  netovara kirjetes.

Rahavoogude aruandes kajastatakse ühingu aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile põhitegevuse,

investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibist lähtudes nende tekkimise momendil. Raamatupidamisaruanded koostatakse

tekkepõhisuse arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude

tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk.

Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine ja kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise

laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised  tingimused on täidetud.

Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste, tulude ja

kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Tulud

Liikmetele esitatud arved kajastatakse raamatupidamises tekkepõhiselt.Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas

laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, bürookulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid. 

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on:

a.    asutajad

b.    tegev- ja kõrgem juhtkond;

c.    eelpool loetletud isikute lähemad pereliikmed (kelleks on vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod pankades 1 305 1 991

Kokku raha 1 305 1 991

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
0 0 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 2 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 2  

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Põltsamaa Vallavalitsus 0 6 600 6 600 0  

MTÜ

Estlander-pärandivaderid
0 274 274 0  

Eesti Kultuurkapital 0 250 0 250  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 7 124 6 874 250  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 7 124 6 874 250 6

 



12

Esku Külaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Põltsamaa Vallavalitsus 0 5 350 5 350 0  

Eesti Kultuurikapital 250 0 250 0  

Rahandusministeerium 0 5 000 5 000 0  

Jõgevamaa Kodukandi

Ühendus
0 2 922 2 922 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

250 13 272 13 522 0  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

250 13 272 13 522 0 6

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 515 205

Ürituste katteks laekunud tulud 6 984 510

Kokku liikmetelt saadud tasud 7 499 715

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 13 522 6 874 4

Kokku annetused ja toetused 13 522 6 874  

sh eraldis riigieelarvest 5 350 5 000  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 8 172 1 600  

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2022 2021 Lisa nr

Rahaline annetus 13 522 6 874  

Kokku annetused ja toetused 13 522 6 874  
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Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Projekt -1 736 -274

Riiklik tegevuskulude toetus -2 922 -5 000

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-4 658 -5 274

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud -649 -89

Ürituste korraldamise kulud -16 111 -1 454

Kokku mitmesugused tegevuskulud -16 760 -1 543

Lisa 9 Muud kulud
(eurodes)

 2022 2021

Liikmemaksud -41 -41

Kokku muud kulud -41 -41

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 83 67

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2022.a (ka 2021.a.)  arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette

nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Esku Külaselts (registrikood: 80207421) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLI SILD Juhatuse liige, juhatuse esimees 30.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53458055

E-posti aadress Esku.Kulaselts@gmail.com


